
FAKTURA č.15012789
DAŇOVÝ DOKLAD Obec Psáry

I.- J

-9

Dodavatel: MINAM servis a.s., Olomoucká 277/208, Držovice 796 07
ičo 29216672, DIČ CZ29216672, tel.: 602368330(320), fax: 582334953
Bankovní spojení: Česká spořitelna Olomouc, č.účtu: 0004476452/0800

Objednávka e-mailem Útvar O Úhrada - Převodním příkazem
Objednal p.Sedláková Vystavil p.Loučka Datum vystavení 27.11.2015
Dodací list 1504471 Způsob dopravy dodávka na místo Datum splatnosti 12.12.2015
Zakázka Řada 1 Datum uskutečnění zdanitelného plnění 27.11.2015

Položka Cena za Cena
Číslo zboží Popis sazebníku % DPH Množství MJ jednotku bez DPH

Zboží dle dodacího listu č 1504471 sklad 1
WD 01 korba M25 sklopka Dl—O 21 21 1 ks 17500.00 17500.00
WD 33 bočnice před.zvýš. M25 Dl—2 21 21 1 ks 2900.00 2900.00
WD 86 (82)zaj.kolík drž 21 4 ks 85.00 340.00

dopravné Toptrans 21 1 1500.00 1500.00

Rekapitulace
Celkem za DPH 21%

Základ DPH DPH
22239.60 4670.40

C e 1 k e m : 22239.60 4670.40

Celkem k úhradě

‚J případě překročení doby splatnosti je dodavatel oprávněn účtovat úrok
jinak.

26910.00 Kč

z prodlení ve výši 0,05 % denně, pokud není ujednán

Do zaplacení celkové částky je zboží majetkem dodavatelské firmy.
Faktura slouží současně jako dodací list.
Dle telefonní dohody zboží zasláno na místo sběrnou službou
Váha - 220Kg.lx korba M25,lx přední čelo,lx balík.

Společnost je zapsaná u KS Brno,dne

www. multicarmorava . cz

ľ ‚
~M4k~ ‚4‘ge“& ta

List č. 1
Konst. syrnb.
Koneč.příj.

8
Pra~ská 137
Psáry
252 44
iČo 00241580 DIČ np DPH

U- -J

Další smluvní ujednání: (Sběrná služba PPL )

Toptrans.

6.5.2010,oddíl B,vložka 6086.

eshop.multic

razítko a podpis odběratele

. cz

raz

—

320 ®


